tédz, dn. 14.04.2020 r.

Wykonawcy
Przetargu nieograniczonego
ZP/20/2020

Dot.: Udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postepowaniu, w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Sukcesywna dostawa komputeréw stacjonarnych, monitoréw, AiO

oraz komputeréow przenosnych dla Uniwersytetu Medycznego w Lodzi”- ZP/20/2020.

Dziatajac w oparciu o art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. prawa zamowien publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien w zakresie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamaowienia przedmiotowego postepowania:

Dotyczy zalacznika nr 2.1

Pytanie nr 1:

Dotyczy pozycji 1.1,1.2,1.3,1.4,2.1,2.2,2.3,2.4

Wiersz: Wyposazenie multimedialne: Czy Zamawiajacy dopusci 1 port combo, do ktérego mozna podtaczy¢
stuchawki z mikrofonem lub same stuchawki lub sam mikrofon i dodatkowo port audio out do podtgczenia
gtoénikow zewnetrznych lub mikrofonu ?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy zmienia zapisy zawarte w zataczniku 2.1

W OPZ byto: Port stuchawek i mikrofonu na przednim panelu obudowy ( dwa oddzielne porty, nie
dopuszcza sie portow combo).

Zamawiajacy dokonuje zmiany na: Port stuchawek i mikrofonu na przednim panelu obudowy (dwa
oddzielne porty, lub 1 x combo + 1 x audio out).

Pytanie nr 2:

Wiersz: BIOS: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ ustawienia hasta uzytkownika dla dyskéw 2,5” i m.2 SATA
bez wymogu ustawienia hasta dla dyskow NVMe ?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie zawart takiego wymagania w Zafaczniku 2.1 — Opisie Przedmiotu Zamowienia jednakze
Zamawiajacy nie widzi przeciwskazan do zastosowania takiego rozwigzani.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pozycji3.1,3.2,3.3,3.4,4.1,4.2,43,4.4

Wiersz: BIOS: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ ustawienia hasta uzytkownika dla dyskow 2,5” i m.2 SATA
bez wymogu ustawienia hasta dla dyskow NVMe ?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy nie zawart takiego wymagania w Zataczniku 2.1 — Opisie Przedmiotu Zamowienia jednakze
Zamawiajacy nie widzi przeciwskazan do zastosowania takiego rozwigzani
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Pytanie nr 4:

Dotyczy pozycji 5, 6, 7, 8

Zamawiajgcy wymaga wejscia stuchawkowego.

Czy Zamawiajacy dopusci listwe gtosnikowa Producenta monitora z wejsciem stuchawkowym ?

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pozycji 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci monitory, ktérych waga bez podstawy wynosi max. 2,8 kg, a z podstawa 4,75 kg ?
Czy Zamawiajacy dopusci monitory, ktérych suma wymiarow z podstawg nie przekraczaj 1126 mm ?

Czy Zamawiajgcy dopusci monitory, ktorych pobor mocy dla typowej pracy wynosi maksymalnie 17W, a dla
maksymalnego obcigzenia wynosi 37 W ?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6:

Dotyczy pozycji 6:

Czy Zamawiajgcy dopusci monitory, ktérych waga bez podstawy wynosi max. 3,15 kg, a z podstawg 5,15 kg ?
Czy Zamawiajacy dopusci monitory, ktérych pobor mocy dla typowej pracy wynosi maksymalnie 16W, a dla
maksymalnego obcigzenia wynosi 40 W ?

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pozycji 7:

Czy Zamawiajacy dopusci monitory, ktorych waga bez podstawy wynosi max. 4,35 kg, a z podstawg 6,67 kg ?
Czy Zamawiajgcy dopusci monitory, ktérych suma wymiardw z podstawg nie przekraczaj 1320 mm ?
Odpowiedi nr 7:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajgcy dopusci monitory, ktérych pobor mocy dla typowej pracy wynosi maksymalnie 19W, a dla
maksymalnego obcigzenia wynosi 58 W ?

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 9:

Dotyczy pozycji 8:

Czy Zamawiajgcy dopusci monitor bez ztgcza DVI, natomiast z dotgczong przejsciowka z DisplayPort na DVI ?
Czy Zamawiajacy dopusci monitory, ktorych waga bez podstawy wynosi max. 4,57 kg, a z podstawg 6,87 kg ?
Czy Zamawiajacy dopusci monitory, ktorych suma wymiarow z podstawg nie przekraczaj 1322 mm ?

Czy Zamawiajacy dopusci monitory, ktorych pobor mocy dla typowej pracy wynosi maksymalnie 24W, a dla
maksymalnego obcigzenia wynosi 55 W ?

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 10:
Dotyczy pozycji 9:
Czy zamawiajacy dopusci komputery All in One, ktorych maksymalna waga z podstawka wynosi 9 kg oraz



obstugg beznarzedziowg w przypadku jedynie dyskow 2,5” ?

Czy Zamawiajacy dopusci komputery All in One, gdzie naped bedzie wbudowany w podstawke obudowy ?
Czy Zamawiajacy dopusci komputery All in One bez portu HDMI, a jedynie z portem DisplayPort, z portami na
bocznej krawedzi: 1 x USB 3.1 1 x USB 3.1 typ C oraz z jednym ztaczem SATA na plycie gtownej ?
Zamawiajacy zawart przy opisie ,,Dysku Twardego”:

Liczba zainstalowanych dyskow min.: 1

Maksymalna liczba dyskow twardych: 2

Typ dysku nr 1: SSD

Kontroler dysku nr 1: SATA

Pojemnosc dysku nr 1 [GB] min.: 256

Wielkos¢ dysku nr 1 [cale]: 2,5

Mozliwosc¢ zamontowania dysku nr 2: tak

Kontroler dysku nr 2: M.2

Odpowiedz nr 10:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy dopusci zamiast powyzszej (alternatywnie) konfiguracje dyskow w opcji jak nizej.:
Maksymalna liczba dyskow twardych: 2

Typ dysku nr 1: SSD

Kontroler dysku nr 1: M.2

Pojemnos¢ dysku nr 1 [GB] min.: 256

Wielkos¢ dysku nr 1: w standardzie M.2

Mozliwo$¢ zamontowania dysku nr 2: tak

Kontroler dysku nr 2: SATA

Odpowiedz nr 11:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Dotyczy zatacznika nr 2.2

Pytanie nr 12:

Dotyczy Zatgcznika nr 2.2

Dotyczy pozycji 2.1,2.2,2.3,2.4,3.1,3.2,3.3,3.4,4.1,42,43,44

Czy Zamawiajacy dopusci komputer przenosny typu notebook z jednym mikrofonem kierunkowym ?
Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na powyzsze pytanie w dniu 7 kwietnia 2020 r.

Dotyczy zatacznika nr 4 — wzér umowy

Pytanie nr 13:

Prosimy o zmiang zapiséw umowy o:

- obnizenie kary za zerwanie umowy do wysokosci 5% wartosci umowy

- obnizenie kary do 0,3 % brutto kary za kazdy dzien zwtoki w dostarczeniu przedmiotu umowy ze wzgledu na
problemy z dostepnoscia sprzetu spowodowang sytuacja epidemiczna.

Odpowiedz nr 13:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Wszelkie zmiany wynikajace z udzielonych odpowiedzi, jako obligatoryjne musza by¢ podstawg
do przygotowania oferty przez Wykonawcow.
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Termin sktadania ofert uptywa dnia
Termin wniesienia wadium uptywa dnia
Otwarcie ofert nastapi w dniu

22.04.2020 r. o godz. 13:00
22.04.2020 r. o godz. 13:00
22.04.2020 r. o godz. 13:30

KANCLERZ 7
Uniwersytetu Medycznego w Lodzi

" Jacek Grabowski



